
UCHWAŁA NR LIII/529/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym1) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami2) - Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na użyczenie na okres 10 lat Polskiemu Związkowi Wędkarskiemu Okręg 

w Kielcach przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie nieruchomości gruntowej 
położonej w Staszowie przy ulicy Józefa Piłsudskiego stanowiącej część działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 5824 o powierzchni 2,2500 ha. Użyczona 
nieruchomość nadal wykorzystywana będzie na cele rybacko-wędkarskie. 

2.  Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Staszów ww. działka leży na terenie obszarów zieleni (parki, cmentarze). 

3.  Szczegółowe położenie nieruchomości, o której mowa w ust.1 zawiera mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) (Dz.U. z 2013 r. poz.594, zmiany: z 2013 r. poz.645 i 1318; z 2014 r., poz.379)
2) (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz.518, zmiany: z 2014 r. poz.659 i 805)

Id: RFZEG-HZNIO-NJLCR-UJXJD-MZSMP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIII/529/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 24 lipca 2014 r.

Działka położona w Staszowie przy ul. Józefa Piłsudskiego oznaczona numerem 
ewidencyjnym 5824 o powierzchni 4,0473 ha stanowi własność Gminy Staszów i jest 
ujawniona w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Sandomierzu IX 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Staszowie Nr KI1A/00023655/9. 
Powyższa działka została przekazana do stanu bazy materialnej Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Staszowie (Park Miejski wraz z terenem "Zalewu nad Czarną"). Część ww. 
nieruchomości o powierzchni 2,2500 ha jest przedmiotem użyczenia na rzecz Polskiego 
Związku Wędkarskiego Okręg w Kielcach i wykorzystywana jest na cele rybacko-
wędkarskie. W związku z faktem iż PZW Okręg w Kielcach wystapił do OSiR w Staszowie 
o zawarcie umowy użyczenia na okres 10 lat konieczne jest wyrażenie zgody przez Radę 
Miejską zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy o samorządzie gminnym. 

Id: RFZEG-HZNIO-NJLCR-UJXJD-MZSMP. Podpisany Strona 1



Id: RFZEG-HZNIO-NJLCR-UJXJD-MZSMP. Podpisany Strona 2




